

MEDICAL DISTRIBUTION HOLDING ApS

Carstensgade 24, 1
1770 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/07/2016

Gry Hafstrøm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEDICAL DISTRIBUTION HOLDING ApS
Carstensgade 24, 1
1770 København V

CVR-nr: 34076332
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION
Ulstrupvej 10
4682 Tureby
DK Danmark
CVR-nr: 14569391
P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at købe og eje aktier, anpartar og andre værdipapirer, foretage investeringer og anden pengeanbringelse samt drive anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et underskud på kr. 112.114, hvilket ledelsen finder mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		111.271	222.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-185.000	-185.000
Resultat af ordinær primær drift		-73.729	37.237
Andre finansielle indtægter		456	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-83.981	-81.136
Ordinært resultat før skat		-157.254	-43.899
Skat af årets resultat	2	45.140	-7.023
Årets resultat		-112.114	-50.922
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-112.114	-50.922
I alt		-112.114	-50.922

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.750	323.750
Materielle anlægsaktiver i alt		138.750	323.750
Anlægsaktiver i alt		138.750	323.750
Udskudte skatteaktiver		44.634	16.044
Tilgodehavende skat		53.360	24.933
Andre tilgodehavender		0	900.000
Tilgodehavender i alt		97.994	940.977
Likvide beholdninger		1.162.802	1.217.950
Omsætningsaktiver i alt		1.260.796	2.158.927
Aktiver i alt		1.399.546	2.482.677

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		49.741	161.854
Egenkapital i alt		129.741	241.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.875	25.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.104.699
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.188.001	111.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.929	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.269.805	2.240.823
Gældsforpligtelser i alt		1.269.805	2.240.823
Passiver i alt		1.399.546	2.482.677

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, banker	0	6
Renter, kreditorer	79.337	67.475
Renter, Skat m.v.	4.644	13.655
	<u>83.981</u>	<u>81.136</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Reg. tidligere års skat	16.550	-16.044
Reg. udskudt skat	28.590	0
Årets skat	0	23.067
	<u>45.140</u>	<u>7.023</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a kr. 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i kapitalen siden selskabets stiftelse.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige